
 
 

UCHWAŁA NR XI/75/2025 
RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Gdańsku, Rada Gminy Mikołajki Pomorskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się pomnik przyrody ustanowiony na mocy Orzeczenia nr 48 Prezydium WRN                
w Gdańsku z dnia 02.07.1954 r. nr rejestru 48/54 będący topolą bujną (Populus xcanadensis Moench 
‘Robusta’) o obwodzie pnia 5,10 m i wysokości 25 m.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Zamojska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 2695


	UCHWAŁA NR XI/75/2025 RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-21T11:53:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




